
Shoqeria  Ne   Leke

FeAuto KOPACI

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 21,521,197 2,065,058

2

3

4 17,560,589 1,578,776

5 1,026,930 93,172

879,974 71670

146,956 21,502

6 207,242 5,833

7 586,485 60,206

8 19,381,246 8,514,476

9 2,139,951 327,071

10

11

12

121.0

122

123

124 -22,292

13 -22,292

14 2,117,659 327,071

15 213,995 32,707

16 1,903,664 294,364

17

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2013

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara



Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 ) 2,117,659

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 22,292

Shuma per tatim 2,139,951

Tatimi mbi fitimin 10 % 213,995

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 ) 1,903,664


